
令和６年度　地域別　住民基本台帳　世帯人口表

男 女 計 世帯数 男 女 計

４ 月 末 40,255 45,951 48,637 94,588 172 82 45 127

５ 月 末 40,334 45,973 48,660 94,633 79 22 23 45

６ 月 末 40,377 45,993 48,682 94,675 43 20 22 42

７ 月 末 40,378 45,980 48,679 94,659 1 ▲ 13 ▲ 3 ▲ 16

８ 月 末 40,437 46,011 48,744 94,755 59 31 65 96

９ 月 末 40,463 46,028 48,736 94,764 26 17 ▲ 8 9

１ ０ 月 末 40,535 46,080 48,773 94,853 72 52 37 89

１ １ 月 末 40,556 46,088 48,739 94,827 21 8 ▲ 34 ▲ 26

１ ２ 月 末 40,572 46,094 48,722 94,816 16 6 ▲ 17 ▲ 11

１ 月 末 40,559 46,076 48,696 94,772 ▲ 13 ▲ 18 ▲ 26 ▲ 44

２ 月 末 40,582 46,050 48,714 94,764 23 ▲ 26 18 ▲ 8

３ 月 末 40,631 45,937 48,635 94,572 49 ▲ 113 ▲ 79 ▲ 192

４ 月 末 8,608 11,276 11,822 23,098 7 ▲ 25 ▲ 37 ▲ 62

５ 月 末 8,602 11,269 11,813 23,082 ▲ 6 ▲ 7 ▲ 9 ▲ 16

６ 月 末 8,595 11,255 11,792 23,047 ▲ 7 ▲ 14 ▲ 21 ▲ 35

７ 月 末 8,610 11,242 11,784 23,026 15 ▲ 13 ▲ 8 ▲ 21

８ 月 末 8,618 11,232 11,755 22,987 8 ▲ 10 ▲ 29 ▲ 39

９ 月 末 8,614 11,209 11,733 22,942 ▲ 4 ▲ 23 ▲ 22 ▲ 45

１ ０ 月 末 8,611 11,194 11,718 22,912 ▲ 3 ▲ 15 ▲ 15 ▲ 30

１ １ 月 末 8,616 11,194 11,709 22,903 5 0 ▲ 9 ▲ 9

１ ２ 月 末 8,607 11,172 11,685 22,857 ▲ 9 ▲ 22 ▲ 24 ▲ 46

１ 月 末 8,597 11,146 11,680 22,826 ▲ 10 ▲ 26 ▲ 5 ▲ 31

２ 月 末 8,589 11,132 11,651 22,783 ▲ 8 ▲ 14 ▲ 29 ▲ 43

３ 月 末 8,594 11,110 11,622 22,732 5 ▲ 22 ▲ 29 ▲ 51

４ 月 末 1,113 1,374 1,413 2,787 0 ▲ 3 ▲ 8 ▲ 11

５ 月 末 1,109 1,372 1,410 2,782 ▲ 4 ▲ 2 ▲ 3 ▲ 5

６ 月 末 1,112 1,375 1,409 2,784 3 3 ▲ 1 2

７ 月 末 1,110 1,373 1,406 2,779 ▲ 2 ▲ 2 ▲ 3 ▲ 5

８ 月 末 1,106 1,369 1,400 2,769 ▲ 4 ▲ 4 ▲ 6 ▲ 10

９ 月 末 1,107 1,362 1,405 2,767 1 ▲ 7 5 ▲ 2

１ ０ 月 末 1,102 1,360 1,396 2,756 ▲ 5 ▲ 2 ▲ 9 ▲ 11

１ １ 月 末 1,102 1,356 1,396 2,752 0 ▲ 4 0 ▲ 4

１ ２ 月 末 1,102 1,353 1,394 2,747 0 ▲ 3 ▲ 2 ▲ 5

１ 月 末 1,104 1,350 1,386 2,736 2 ▲ 3 ▲ 8 ▲ 11

２ 月 末 1,102 1,349 1,381 2,730 ▲ 2 ▲ 1 ▲ 5 ▲ 6

３ 月 末 1,101 1,340 1,377 2,717 ▲ 1 ▲ 9 ▲ 4 ▲ 13

４ 月 末 1,313 1,507 1,612 3,119 4 ▲ 3 ▲ 3 ▲ 6

５ 月 末 1,312 1,505 1,613 3,118 ▲ 1 ▲ 2 1 ▲ 1

６ 月 末 1,318 1,510 1,607 3,117 6 5 ▲ 6 ▲ 1

７ 月 末 1,314 1,505 1,606 3,111 ▲ 4 ▲ 5 ▲ 1 ▲ 6

８ 月 末 1,319 1,508 1,607 3,115 5 3 1 4

９ 月 末 1,317 1,506 1,607 3,113 ▲ 2 ▲ 2 0 ▲ 2

１ ０ 月 末 1,316 1,505 1,606 3,111 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2

１ １ 月 末 1,312 1,504 1,602 3,106 ▲ 4 ▲ 1 ▲ 4 ▲ 5

１ ２ 月 末 1,314 1,505 1,604 3,109 2 1 2 3

１ 月 末 1,314 1,502 1,601 3,103 0 ▲ 3 ▲ 3 ▲ 6

２ 月 末 1,315 1,499 1,599 3,098 1 ▲ 3 ▲ 2 ▲ 5

３ 月 末 1,310 1,491 1,596 3,087 ▲ 5 ▲ 8 ▲ 3 ▲ 11

４ 月 末 2,065 2,353 2,564 4,917 6 ▲ 10 0 ▲ 10

５ 月 末 2,057 2,348 2,553 4,901 ▲ 8 ▲ 5 ▲ 11 ▲ 16

６ 月 末 2,055 2,343 2,550 4,893 ▲ 2 ▲ 5 ▲ 3 ▲ 8

７ 月 末 2,048 2,339 2,539 4,878 ▲ 7 ▲ 4 ▲ 11 ▲ 15

８ 月 末 2,043 2,334 2,530 4,864 ▲ 5 ▲ 5 ▲ 9 ▲ 14

９ 月 末 2,048 2,330 2,531 4,861 5 ▲ 4 1 ▲ 3

１ ０ 月 末 2,047 2,328 2,525 4,853 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 6 ▲ 8

１ １ 月 末 2,045 2,318 2,522 4,840 ▲ 2 ▲ 10 ▲ 3 ▲ 13

１ ２ 月 末 2,044 2,321 2,513 4,834 ▲ 1 3 ▲ 9 ▲ 6

１ 月 末 2,044 2,315 2,504 4,819 0 ▲ 6 ▲ 9 ▲ 15

２ 月 末 2,044 2,314 2,501 4,815 0 ▲ 1 ▲ 3 ▲ 4

３ 月 末 2,041 2,311 2,494 4,805 ▲ 3 ▲ 3 ▲ 7 ▲ 10

４ 月 末 5,499 6,566 7,281 13,847 8 ▲ 7 ▲ 2 ▲ 9

５ 月 末 5,496 6,560 7,265 13,825 ▲ 3 ▲ 6 ▲ 16 ▲ 22

６ 月 末 5,490 6,560 7,258 13,818 ▲ 6 0 ▲ 7 ▲ 7

７ 月 末 5,498 6,556 7,243 13,799 8 ▲ 4 ▲ 15 ▲ 19

８ 月 末 5,497 6,560 7,237 13,797 ▲ 1 4 ▲ 6 ▲ 2

９ 月 末 5,489 6,548 7,232 13,780 ▲ 8 ▲ 12 ▲ 5 ▲ 17

１ ０ 月 末 5,490 6,547 7,230 13,777 1 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 3

１ １ 月 末 5,496 6,544 7,224 13,768 6 ▲ 3 ▲ 6 ▲ 9

１ ２ 月 末 5,494 6,531 7,212 13,743 ▲ 2 ▲ 13 ▲ 12 ▲ 25

１ 月 末 5,494 6,527 7,193 13,720 0 ▲ 4 ▲ 19 ▲ 23

２ 月 末 5,490 6,525 7,184 13,709 ▲ 4 ▲ 2 ▲ 9 ▲ 11

３ 月 末 5,498 6,513 7,169 13,682 8 ▲ 12 ▲ 15 ▲ 27

４ 月 末 11,450 14,897 15,251 30,148 43 30 ▲ 10 20

５ 月 末 11,505 14,921 15,290 30,211 55 24 39 63

６ 月 末 11,496 14,923 15,280 30,203 ▲ 9 2 ▲ 10 ▲ 8

７ 月 末 11,538 14,937 15,316 30,253 42 14 36 50

８ 月 末 11,561 14,937 15,329 30,266 23 0 13 13

９ 月 末 11,577 14,952 15,325 30,277 16 15 ▲ 4 11

１ ０ 月 末 11,600 14,950 15,328 30,278 23 ▲ 2 3 1

１ １ 月 末 11,591 14,960 15,303 30,263 ▲ 9 10 ▲ 25 ▲ 15

１ ２ 月 末 11,570 14,924 15,297 30,221 ▲ 21 ▲ 36 ▲ 6 ▲ 42

１ 月 末 11,601 14,939 15,317 30,256 31 15 20 35

２ 月 末 11,616 14,930 15,307 30,237 15 ▲ 9 ▲ 10 ▲ 19

３ 月 末 11,649 14,906 15,308 30,214 33 ▲ 24 1 ▲ 23

(a+b)
男 女 計 世帯数 男 女 計

４ 月 末 70,303 83,924 88,580 172,504 240 64 ▲ 15 49

５ 月 末 70,415 83,948 88,604 172,552 112 24 24 48

６ 月 末 70,443 83,959 88,578 172,537 28 11 ▲ 26 ▲ 15

７ 月 末 70,496 83,932 88,573 172,505 53 ▲ 27 ▲ 5 ▲ 32

８ 月 末 70,581 83,951 88,602 172,553 85 19 29 48

９ 月 末 70,615 83,935 88,569 172,504 34 ▲ 16 ▲ 33 ▲ 49

１ ０ 月 末 70,701 83,964 88,576 172,540 86 29 7 36

１ １ 月 末 70,718 83,964 88,495 172,459 17 0 ▲ 81 ▲ 81

１ ２ 月 末 70,703 83,900 88,427 172,327 ▲ 15 ▲ 64 ▲ 68 ▲ 132

１ 月 末 70,713 83,855 88,377 172,232 10 ▲ 45 ▲ 50 ▲ 95

２ 月 末 70,738 83,799 88,337 172,136 25 ▲ 56 ▲ 40 ▲ 96

３ 月 末 70,824 83,608 88,201 171,809 86 ▲ 191 ▲ 136 ▲ 327

※住民基本台帳法改正に伴い、外国人住民が住民基本台帳法の対象となったため平成24年7月から外国人住民を含んだ数値のみを掲載しております。

人口 前月との比較（増減）

総 合 計
人口

世 帯 数

月別
前月との比較（増減）

世 帯 数 (A+B)

出
雲

平
田

佐
田

多
伎

湖
陵

大
社

斐
川


